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Policy för band och medaljer 

Bakgrund 

Stockholms universitets studentkår (SUS) bedriver liksom andra studentkårer och 

studentföreningar en traditionsbärande verksamhet. Vid till exempel formella 

middagar som baler och sittningar används ofta band och medaljer för att uttrycka 

organisationstillhörighet och funktion inom organisationen.  

Syfte 

Policyn ska tydliggöra hur band och medaljer används inom SUS och därmed fungera 

som ett stöd för SUS övermarskalk i utförandet av dennes uppdrag. 

Band 

Inom SUS används två band, ofta kallade kårband eller frackband. Vilka band SUS ska 

tillhandahålla beslutas av kårstyrelsen. 

 

Styrelsebandet i grönt-rött-blått-vitt-blått-rött-grönt får bäras av kårordförande, vice 

kårordförande, ledamöter och suppleanter i kårstyrelsen, samt inspektor. Dessa kan på 

begäran kostnadsfritt erhålla sina band från SUS. 

 

Medlemsbandet i gult-blått-gult-blått-gult får bäras av övriga medlemmar, 

förtroendevalda samt medarbetare. Medlemmar kan köpa bandet av SUS. 

Förtroendevalda samt medarbetare kan på begäran kostnadsfritt erhålla sina band från 

SUS. 

Medaljer 

Inom SUS används ett flertal medaljer. Vilka medaljer SUS ska tillhandahålla beslutas 

av kårstyrelsen. 

 

Medaljer för kårordförande, vice kårordförande samt kårstyrelsens ledamöter och 

suppleanter erhålls kostnadsfritt i början av uppdraget. Skulle någon som en gång fått 

en medalj behöva införskaffa en ny medalj kan denna köpas till självkostnadspris. 

Dessa medaljer bärs tillsammans med styrelsebandet. 

 

 Kårordförande får bära en guldfärgad medalj föreställande SUS logotyp i en 

krans.  

 Vice kårordförande får bära en silverfärgad medalj föreställande SUS logotyp i 

en krans.  

 Kårstyrelsens ledamöter och suppleanter får bära en bronsfärgad medalj 

föreställande SUS logotyp. 

 

Kårordförande och vice kårordförande innehar även halsmedaljer som överlämnas till 

deras efterträdare när ett nytt presidium tillträder. 
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Medaljer för övriga förtroendevalda kan köpas till självkostnadspris efter att den 

förtroendevalda innehaft sitt uppdrag i minst en termin. Skulle någon som en gång fått 

en medalj behöva införskaffa en ny medalj kan denna köpas till självkostnadspris. 

 

 Övriga förtroendevalda får bära en silverfärgad medalj föreställande SUS 

logotyp. Medaljen bärs tillsammans med medlemsbandet. 

 

Till gruppen förtroendevalda räknas i detta sammanhang: 

 

 Den som är ordförande, vice ordförande eller sekreterare i ett fakultetsråd, 

Juridiska linjerådet, Centrala studentrådet (CSR) och Centrala doktorandrådet 

(CDR)  

 Den som är ledamot i ett fakultetsråd, CSR och CDR 

 Den som är ordförande i ett studentråd 

 Den som på uppdrag av SUS hjälper till vid evenemang och/eller SUS kårpub 

 Den som på uppdrag av SUS hjälper till vid värvningstillfällen 

 Den som tilldelats uppdraget som övermarskalk  

 Den som tilldelats uppdraget som SNNC-general 

 Den som tilldelats uppdraget som klubbmästare vid SUS kårpub 

 Den som tilldelats uppdrag som ordförande i SUS valnämnd 

 Den som tilldelats uppdraget som SUS talman 

 

Särskilda medaljer finns även för förtroendevalda med uppdrag som fokuserar på SUS 

traditionsbärande verksamhet.  

 

 SUS övermarskalk innehar en halsmedalj som överlämnas till hens efterträdare 

när denne tillträder. 

 Projektledare för Luciabalen erhåller kostnadsfritt en medalj med koppling till 

Luciabalen  

Pins 

Pins är ett mindre formellt sätt att visa kårtillhörighet än band och medaljer. Beslut om 

vilka pins som SUS ska tillhandahålla fattas av övermarskalk eller kansliet i samråd 

med presidiet. 

 

 


